
UCHWAŁA Nr XXXVII/363/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/358/2018 Rady Gminy Gietrzwałd  

z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 

i 2 pkt. 1 i 3, art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust. 4 pkt. 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.)  Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/358/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2018, dokonuje się sprostowania 

brzmienia § 1 ust. 1 poprzez zastąpienie błędnie wskazanej treści „Nr XXIV/238/2017 z dnia 

26 stycznia 2017 r.” treścią w brzmieniu „XXXIV/340/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r.” 

2. W uchwale Nr XXXVI/358/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 marca 2018 r. 

dokonuje się zmiany brzmienia § 5 na treść następującą: 

„§ 4. Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXXIV/340/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r.  

w sprawie budżetu Gminy Gietrzwałd na rok 2018 nie ulegają zmianie.” 

3. W uchwale Nr XXXVI/358/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 marca 2018 r. 

dokonuje się zmiany oznaczenia jednostek redakcyjnych w następujący sposób: 

1. Zapis „§ 3” zastępuje się zapisem „§ 2”, 

2. Zapis „§ 4” zastępuje się zapisem „§ 3”, 

3. Zapis „§ 6” zastępuje się zapisem „§ 5”, 

4. Zapis „§ 11” zastępuje się zapisem „§ 6”, 

 

§ 2. Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXXIV/340/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r.  

w sprawie budżetu Gminy Gietrzwałd na 2018 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


